Summula raymundi

quis in extrema necessitate nō pascit esurientē. Vñ brūs Hieronymus
si nō pavisti tpe nēditatis tūc occidisti illū q̄ morit fame.

pñijs

Bleuari

Nolumus a penis iniunctis exonerari

s^e sc̄tā cruce.

.i. viā habeāt

cōpleāt

Signatus. donec iter rapiāt et reclināt illud

Pro se mittēdo reliquos. et eis sua dādo

Debilis atq; senex claudus cecus mulierq;

A cruce se redimant. ait hoc discretio prudens

Qui sancti iacobi vel petri limen adire

Noverit aut simile q̄ crux hec omnia tollit

Lopore si proprio votū sancte crucis implet

Solvitur omnibus his intrādo religionē

Nō compeccātes probas tua dum proba dicis

Morum cōfesso: cognoscat cōditōem

Et nō psonas. parat hoc penas graviores

Alt cum cōingibus affinibus ecclesiarum

Personis sanctis viduis et sanguine iunctis

Sed mater et pater frater soror excipiātur

¶ Hic autor determinat de penis cruce signatorū s̄m aliq̄s dicēs aliq̄e signatū cruce nō dz pnia illi iniuncta exonerari donec iter pegrinationis ad sc̄tā terrā rapuerit vel p se mittat aliq̄e dādo illi exp̄lase p̄mium labors qd̄ ip̄e exponeret si met iret. Subdit hō senex debilis. claud. cecus. z mulier debet se redimere a pegrinatōe mittēdo aliq̄e ad sc̄tā locū ip̄oz. Subdit si aliq̄s vult ire ad limina sc̄tōz icz ad sc̄tū Jaco b̄ū vel ad sc̄tū Petz vel ad aliq̄d aliud limē sc̄tōz ille ab oib⁹ his soluit si intraverit religionē. Subdit aliud documētū dicēs. si aliq̄s facit cōfessionē ille nō dz p̄dere secū p̄ccatē. sic q̄ diceret ille fuit mē⁹ cōpccās nōiando psonā nōie. s̄z dz notificare p̄fessoz p̄bitōem illi⁹ peccāt. qz tālis p̄bitio multotiens aggruat peccatū. vt si aliquis fecit incc̄sū cū ali

qua sibi non copulata matrimonialiter. vt cū sanguinea vel cū monia
li. Subdit vltorius q ab illo dicitur excipiuntur pater mater. qz si filij pec
cant cum eis vel econuerso debet p di in pessione.

¶ Primo notādū q illi qui repetit crucē & voverūt ire ad scām frā vel
si sit eis hoc iniunctū pnia. tales tenent in ppa persona hoc votū. vel talē
pniam adimplere nisi obstaret rōnabile impedimētū. qz tūc ex licētia cō
fessoris pnt loco eoz alios mittere. & h̄ ēc p si illud impedimētū est ppetu
um. si at cēt trēstorū & nō diu durabile. tūc ipi dnt expectare donec illd
impedimētū cessauerit & tūc illā peregrinatōem met adimplere.

¶ Secōdo notādū. Ita dē q qui vult absolui a voto peregrinatōis p̄t absolui
ui per ingressum religionis Rō h̄m̄ p̄e qz meli⁹ ē penitere re p totū t̄p̄is
vite q̄ ad vñū annū. sed q intrat religionē cū t̄p̄e vite stāt in pnia. q̄ q̄s
bet soluti a voto peregrinatōis p ingressum religionis. qd̄ int̄dit l̄ra.